DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PROVA BRASIL: UM
TRABALHO PEDAGÓGICO COM A TURMA DO QUINTO ANO DA ESCOLA AUGUSTO
DOS ANJOS de autoria de FERNANDA DOS SANTOS NASCIMENTO, CAMILA
ROCHANA DE AGUIAR BARBOSA, ANNA KAROLLYNA LIMA ARAÚJO, CARLOS
RHAMON BATISTA MORAIS , foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95611

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95611